
  

   

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”  
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara  

C.F. 80005130689  
www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 

 PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

All’Ufficio Relazioni Internazionali 
SEDE 
 

 
Oggetto: Bando di Concorso “Blended Intensive Programme (BIP) “Musical Connections: A 

Collaborative Blended Intensive Programme for Instrumental Performance” 13-18 October 2025 

Transilvania University of Brașov” - decreto di costituzione e convocazione della Commissione 

per la valutazione delle candidature pervenute. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso “Blended Intensive Programme (BIP) “Musical Connections: A 
Collaborative Blended Intensive Programme for Instrumental Performance” 13-18 October 2025 
Transilvania University of Brașov” Prot. n. 3608/III/09 del 10/06/2025 - Rep. Decreti n. 
83/2024; 

VISTE le candidature pervenute;  

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 
 

La Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute nell’ambito della procedura 
selettiva descritta in premessa è come di seguito costituita: 
 
 Presidente  Coordinatore Relazioni Internazionali M° Stefania FRANCHINI 
 Membro          Vice Direttore M° Silvia DI DOMENICO 
  
 
 
La suddetta Commissione è convocata per il giorno 11 luglio 2025 alle ore 11:30 
 
 

Il Direttore  
    M° Roberta DE NICOLA 

        
 
 
 
 
 
 
Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05) 
 
 
RDN/sd 

 

Firmato digitalmente da

Roberta De Nicola
2025-07-08 14:15:56 +0200

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004046 DEL 08-07-2025 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 101/2025


